Besides the things remembered in a seen dream, most of the time, things you would like to

uther you wouldn’t, or things you wish but can’t become true, the stories can be told like seen in a

dream. In this field, the first works coming to mind are “Hâb-nâme-i Veysi” of Üveys bin Mehmed from

Alaşehir (died in 1037/1628) and “Hâb-nâme-i Haşmet (Intisâbü’l-Mülûk) of Mehmed Haşmet Efendi

(died in 1182/1768-69). In this study, a poem entitled “Vâkı’a-nâme” belonging to unknown poet

Nebîh was examined in a mecmua (poetry collection) enumerating with the number 06 Mil Yz FB

533/1 of the National Library and though this poem, hâb-nâme, vâkı’a-nâmes were taken and the

Anlatılanlar, gerçekten görülmüş bir rüyâdan hatırda kalanlar

olmasının yanında, çoğu zaman söylenmek istenip söylenemeyen ya da arzu edilen ama

gerçekleştirilemeyenlerin rüyâda görülmüş gibi anlatılması şeklinde olabilmektedir.

Bu alanda ilk akla gelen Alaşehirli Üveys bin Mehmed’in (öl. 1037/1628) “Hvâb-nâme-i Veysî” ve

Mehmed Haşmet Efendi’nin (öl. 1182/1768-69) Hvâb-nâme-i Haşmet (İntisâbü’l-Mülûk) adlı eserleridir.

Bu çalışmada Millî Kütüphane’ye 06 Mil Yz FB 533/1 numarayla kayıtlı bir şiir mecmuasında, henüz

bilinmeyen bir şâir olan Nebîh’e ait “Vâkı’a-nâme” başlıklı bir şiir incelenmiş ve bu şiir üzerinden

rüyâya da itibar etmişlerdir.

Böyle bir durumdan bahsetmesi açısından Kitâbü’l-Menâmât Sultan III.Murad’ın Rüyâ Mektupları adlı

eser, dikkate değerdir. Özgen Felek’in 2014 yılında yayımladığı bu eserde, müstensih Mîrâhur Nuh

Ağa, Halvetî Şeyhi Kastamonulu Şabân-ı Velî (ö. 976/1568) halifelerinden Şücâ Dede (ö. 996/1588) ile

Sultân III.Murad’ın (d. 1546-ö. 1595) gördüğü bir rüyâyı takiben rüyânın ta’bîri için civardaki

muhterem şahsiyetlere başvurduğunu, en nihayetinde Şücâ Dede’ye nasıl intisab ettiğini, Murad’ın

şeyhi Şücâ Dede’yle rüyâlarını ve diğer müşâhedelerini mektuplar halinde paylaşmaya başladığını